Thôn P, xã Q, huyện LN, Bắc Giang. 

- Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: Bà Trương Thị L, sinh năm 1978 

Trú quán: Thôn P, xã Q, huyện LN, Bắc Giang. 

2. Hoàn trả Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam - 

Chi nhánh B số tiền 3.300.000 đồng (Ba triệu ba trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng 

án phí dân sự sơ thẩm đã nộp tại Biên lai số AA/2019/0001802 ngày 22 tháng 01 

năm 2021 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân huyện Lục Ngạn 

có quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được